
組 スタート時間

*羽田光男 *白石順一 *石井肇 *小野浩一

樋口新 日高良一 田春洋 久保川竜介

星野太一 須田正人 松崎亮太 正木慎一郎

森本秀幸 *工藤洋史 田中徹 中村誉人

松田洋平 後藤さおり 鎗田未明 加藤多美子

澤田健太 本多篤 田嶋善洋 大河健太

屋代拓海 池田雅之 勝真吾 齋藤さくら

*渡部美和 氏家竜吾 立川智恵子 渡部恭平

熊田貴廣 石毛晴樹 川島誉大 宮崎雅之

古敷谷亮 臼井将男 *藤崎博文 前田聖美

9:04

9:12

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

SHOT

9

10

8:40

8:48

8:56

6

7

主催：有限会社GSプランニング

FORE-MEOW

やんちゃくれ

くまさんちーむ

黒船ペリーズ

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（西→東①）

開催日：2026年1月19日（月）

会　場：千葉夷隅ゴルフクラブ西東

Golfaholic木更津ゴルフＡチーム

ジョルターゴルフクラブ

8:00

8:08

4

5

3
KING

Golfaholic木更津ゴルフBチーム

8:16

8:24

8:32
current



組 スタート時間

久徳孝幸 草薙礼 草薙哲 板井健太郎

高安泰輔 柳澤昭宏 鈴木淑記 床枝慎之介

岡田正三 林田博道 長谷川淳一 *桜井智美

川戸貴志 渕祐介 片山瑛二 佐藤大治郎

池田陽翔 村越飛躍 川島宗太 東凛夏

4

5

3
まいちんぐショット

俺とお前と

9:36

9:44

9:52
しゃんくず

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（西→東②）

開催日：2026年1月19日（月）

会　場：千葉夷隅ゴルフクラブ西東

チームナイター

ほぼ予選敗退。いや、過去全敗

9:20

9:28

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。
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10

6

7

主催：有限会社GSプランニング


