



関東最強チームスクランブル選手権【予選】

ゴル天
ゴルファーのための天気予報



開催日：2026年1月19日（月）

会場：千葉夷隅ゴルフクラブ西東

ペアリング・スタート時間（西→東①）

組	スタート時間	チーム名・選手名			
1	8:00	Golfaholic木更津ゴルフAチーム			
		*羽田光男	*白石順一	*石井肇	*小野浩一
2	8:08	ジョルターゴルフクラブ			
		樋口新	日高良一	田春洋	久保川竜介
3	8:16	KING			
		星野太一	須田正人	松崎亮太	正木慎一郎
4	8:24	Golfaholic木更津ゴルフBチーム			
		森本秀幸	*工藤洋史	田中徹	中村誉人
5	8:32	current			
		松田洋平	後藤さおり	鎌田未明	加藤多美子
6	8:40	SHOT			
		澤田健太	本多篤	田嶋善洋	大河健太
7	8:48	FORE-MEOW			
		屋代拓海	池田雅之	勝真吾	齋藤さくら
8	8:56	やんちゃくれ			
		*渡部美和	氏家竜吾	立川智恵子	渡部恭平
9	9:04	くまさんちーむ			
		熊田貴廣	石毛晴樹	川島誉大	宮崎雅之
10	9:12	黒船ペリーズ			
		古敷谷亮	臼井将男	*藤崎博文	前田聖美

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催：有限会社GSプランニング



アスリートゴルフアーチ選手権
athlete golfers championship



関東最強チームスクランブル選手権【予選】



開催日：2026年1月19日（月）

会 場：千葉夷隅ゴルフクラブ西東

ペアリング・スタート時間（西→東②）

組	スタート時間	チーム名・選手名			
1	9:20	チームナイター			
		久徳孝幸	草薙礼	草薙哲	板井健太郎
2	9:28	ほぼ予選敗退。いや、過去全敗			
		高安泰輔	柳澤昭宏	鈴木淑記	床枝慎之介
3	9:36	まいちんぐショット			
		岡田正三	林田博道	長谷川淳一	*桜井智美
4	9:44	俺とお前と			
		川戸貴志	渕祐介	片山瑛二	佐藤大治郎
5	9:52	しゃんくす			
		池田陽翔	村越飛躍	川島宗太	東凜夏
6					
7					
8					
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催：有限会社GSプランニング



アスリートゴルフアーチ選手権
athlete golfers championship